08h30minHORARIO:
Registro de Preço para aquisição de MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, visando atender o "PROGRAMA \rI\aER
BEM" junto a Secretaria Municipal de Obras e Habitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, pelo período de l2
(riuzY) rrrcses.

OBJETO:

R$ 768.583,68 (setecentos e sessenta e oito mil, quinhentos e

oitenta e três reais e sessenta e oito centavos)VALOR ESTIMADO:

ES E CONTRATOSDEPARTAMENTO DE LICITALOCAL:
SIMREGISTRO DE PREÇOS?

INSTRUMENTO CONTRATUAL?

RIO DE JULGAMENTO

NÃO

MENOR PREÇO
POR ITEMFORMA DE ADJUDICAÇÂO

FORNECIMENTO
)(

ABERTOMODO DE DISPUTA

REGIME DE EXECU o